
1.Jaką trwałość mają płytki StylloDecor ? 

Jakość naszych płytek potwierdzają Badania Jakości i Wytrzymałości Instytutu Budownictwa. Od lat 

stosujemy te same sprawdzone receptury. Od 17 lat obserwujemy u siebie i u klientów jak zachowują 

się nasze płytki i możemy zażartować, że są „niezniszczalne”. Po zaimpregnowaniu i przy normalnym 

użytkowaniu zgodnym z przeznaczeniem powinny nam służyć latami. 

2.Układanie płytek zaczynać od dołu, czy od góry ściany ? 

Najczęściej montuje się listwę prowadząca u dołu ściany zostawiając miejsce na jeden rząd poniżej, 

który będzie przycinany. Wcześniej należy sprawdzić, czy linia sufitu jest równa? Czy wysokość ściany 

na całej szerokości jest równa? Niektóre wzory, takie jak: „Modena”, „Old Bricks” i Slate układa się 

od góry, a wzory „Castle” i „Palatyn” równomiernie na całej ścianie, rozmieszczając elementy tak, aby 

nie powtarzały się te same obok siebie. Przed przystąpieniem do montażu, sprawdź, czy nie istnieje 

szczegółowa instrukcja oraz filmy instruktarzowe dla danego wzoru. Jeżeli nie czujesz się pewny, 

że dasz sobie rade w samodzielnym montażu, to zalecamy zlecenie prac fachowcowi. 

3.Czy przed fugowaniem wskazane jest zaimpregnowanie płytek ? 

Niekiedy, gdy kolor fugi ma bardzo kontrastować z płytką, może być to uzasadnione. Impregnujemy 

wtedy dzień wcześniej powierzchnię płytek.. Zabieg ten dodatkowo wydłuży czas wiązania fugi co 

ułatwi montażyście pracę. Zalecamy jednak nie stosowanie zbyt dużych kontrastów w doborze koloru 

fugi. Uważamy, że najlepszy efekt osiągnie się, gdy kolor fugi będzie jaśniejszy od płytki lub podobny. 

4.Czy można malować płytki ułożone na ścianie ? 

Tak można, należy jednak pamiętać, że farba, a szczególnie zbyt gęsta, może zatrzeć rysunek wzoru. 

Prace należy przeprowadzić tak, jak malowanie zwykłej ściany z uwzględnieniem również wstępnego 

zagruntowania. 

5.Jakie farby można stosować do malowania płytek ? 

Można stosować właściwie każdą farbę przeznaczoną do malowania ścian. Ostatnio bardzo modne 

stało się malowanie płytek farbą z błyszczącymi drobinkami. Często tez stosowane są rozmaite 

patyny, bejce, woski i inne środki, które dają znakomite trwałe efekty. Polecamy szczególnie do tego 

rodzaju rozwiązań wzór „Woody”, który to po zaakcentowaniu usłojenia w ten sposób lub chociażby 

poprzez odpowiednie podświetlenie będzie efektowną dekoracją. 


